
                   
 

Администрация муниципального 

образования Одоевский район   
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.04.2025                                                              п. Одоев                                                                         № 194 

 

 

О внесении изменений в Постановление администрации  

муниципального образования Одоевский район от 13.04.2016 № 140  

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

администрации муниципального образования Одоевский район  

и руководителей подведомственных муниципальных учреждений» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                        

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Указом Губернатора Тульской области от 04.08.2015 

№ 235 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области 

противодействия коррупции», на основании Устава Одоевского 

муниципального района Тульской области администрация муниципального 

образования Одоевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования Одоевский район от 13.04.2016 № 140 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов муниципальных служащих администрации 

муниципального образования Одоевский район и руководителей 

подведомственных муниципальных учреждений», изложив Приложение 1                              

к постановлению в новой редакции (Приложение). 

2.  Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций 

администрации муниципального образования Одоевский район           

(Федулова А.А.) обеспечить обнародование настоящего постановления путем 

размещения его на официальном сайте муниципального образования 

Одоевский район.  

3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления, 

делопроизводству и контролю администрации муниципального образования 

Одоевский район (Бурлака О.В.) обеспечить обнародование настоящего 



2 

 

постановления путем размещения его на информационных стендах                         

в установленном порядке. 

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить                         

на Павлюк С.Л., заместителя главы администрации муниципального 

образования Одоевский район. 

5. Постановление вступает в силу со дня обнародования. 

 

 
 

Глава администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

#3# 

В.Г. Волков 
  



3 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Одоевский район 

от 25.04.2025 № 194  

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации 

 муниципального образования 

Одоевский район 

от 13.04.2016 № 140 
 

 

СОСТАВ 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  

и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих 

администрации муниципального образования Одоевский район  

и руководителей подведомственных муниципальных учреждений 

 

1. Павлюк Светлана Леонидовна - заместитель главы администрации 

муниципального образования Одоевский район, председатель комиссии; 

2. Фендель Галина Генриховна – глава муниципального образования 

рабочий поселок Одоев Одоевского района, заместитель председателя 

комиссии; 

3. Заведующий отделом по муниципальной службе и кадрам 

администрации муниципального образования Одоевский район, секретарь 

комиссии; 

4. Бурлака Оксана Валериевна – заведующая отделом по 

взаимодействию с органами МСУ, делопроизводству и контролю 

администрации муниципального образования Одоевский район, член 

комиссии; 

5. Баранов Эдуард Владимирович – заведующий отделом по 

правовой работе администрации муниципального образования Одоевский 

район, член комиссии; 

6. Председатель Общественного Совета Одоевского района, член 

комиссии (по согласованию); 

7. Председатель Совета ветеранов войны и труда Одоевского района, 

член комиссии (по согласованию); 

8.  Представитель департамента профилактики коррупционных и 

иных правонарушений министерства по контролю и профилактике 

коррупционных нарушений Тульской области (по согласованию). 

 


